
   Класификатор на информацията: 
                    Ниво 0 TLP - WHITE  

 
З А П О В Е Д  

X
РД05 - 111/18.06.2025 г.

 
 На основание чл. 61, ал. 2 и ал. 4, т. 2 от Наредба № 1 от 30.01.2012 г., в сила от 
12.11.2019 г. за контрола и опазването на горските територии, във връзка с постъпило 
заявление, с вх. РДГ 09 - 5000 / 17.06.2025 г., по описа на РДГ Пазарджик, 
 

Н А Р Е Ж Д А М :  
 
 1. Изваждам от употреба производствена марка /ПМ/ Серия Н, № 0911, 
принадлежаща на ЕТ „ИС – ЕЛ – ДЖЕМАЛИ АЛИМАН“, ЕИК: 201709782, с. Нова 
Махала, общ. Батак, обл. Пазарджик, ул. Калето № 3, вписана в регистъра по чл. 210, ал.1 от 
ЗГ на производствените марки в РДГ Пазарджик под № 885/19.02.2021г., считано от датата на 
настоящата заповед. 
 2. Маркирането на дървени материали с извадената от употреба производствена марка 
след датата на издаване на настоящата заповед, да се счита за незаконно и да се санкционира 
по Закона за горите и нормативните актове, уреждащи тази материя, а материалите да бъдат 
конфискувани. 
 3. Да бъде спрян достъпа на ЕТ „ИС – ЕЛ – ДЖЕМАЛИ АЛИМАН“, ЕИК: 
201709782, до електронния му дневник за постъпила, преработена и експедирана дървесина и 
издаване на превозни билети и да се уведоми, по надлежен начин, за издаването на 
настоящата заповед. Същия е длъжен в изпълнение на чл.8, ал.6 от Наредба 1 от 30.01.2012г. 
за контрола и опазване на горските територии, в срок до 24 часа от получаването на 
заповедта, да предаде в РДГ Пазарджик производствената марка - Серия Н, №  0911. 
 4. Копие от заповедта да се изпрати до ИАГ София и всички регионални дирекции по 
горите за сведение. 
 5. Копие от заповедта да се предостави на зам. директора и на оправомощеното лице, 
водещо регистъра на ПМ при РДГ Пазарджик за сведение и контрол. 
 6. С настоящата заповед да бъдат запознати всички горски инспектори при РДГ 
Пазарджик, ст. горски инспектори и гл. експерт – системен администратор. 
 7. Копие от заповедта да се съхранява в досието на обекта регистриран по чл. 206 от 
ЗГ. 
 8. Заповедта да се публикува на интернет страницата на РДГ Пазарджик. 
 9. Заповедта подлежи на обжалване по реда на Административнопроцесуалния кодекс, 
в 14-дневен срок от съобщаването й. 
 10.Цялостен контрол по изпълнение на заповедта възлагам на заместник директора в 
РДГ Пазарджик. 

X
инж. Цветко Водев
Зам. директор на РДГ - Пазарджик

 
АЧ/ГС 

 
  

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – П А З А Р Д Ж И К 
 


	МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ
	ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ
	ЗАПОВЕД

